prazo de vigência do presente termo convênio, limitado o prazo de prorrogação ao exato período do 
atraso verificado. 

CLAUSULA QUARTA 
DOS RECURSOS FINANCEIROS 

4.1. Para a execução do objeto do presente CONVÊNIO, serão destinados o recurso montante total de até 
R$ 64.159,67 (sessenta e quatro mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos), 
que serão repassados de acordo com o cronograma de desembolso previsto no plano de trabalho. 

Verba Banco Agência Tipo N° Conta Bancária 

Recurso Municipal Caixa Econômica Federal 4718 Conta Corrente 000577830794-9

[...]

ÓRGÃO PÚBLICO CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL. 
ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO FILHAS DE SÃO CAMILO. 
TERMO DE CONVÊNIO N° (DE ORIGEM): 02/2026. 
OBJETO: Manutenção elétrica preventiva e corretiva. 
VALOR DO AJUSTENALOR REPASSADO: R$ 64.159,67 (sessenta e quatro mil, cento e cinquenta e nove  
reels  e sessenta e sete centavos). 
EXERCÍCIO: 2026. 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. 	Estamos CIENTES de que: 
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de 

contas, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de  Sao  Paulo, cujo